BPR Bank Sumedang (Perseroda) didirikan untuk jangka 
waktu tidak terbatas, dengan berpedoman pada ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

BAB VI 

PERMODALAN 

Bagian Kesatu 
Modal Dasar 

Pasal 8 

Modal Dasar PT. BPR Bank Sumedang (Perseroda) ditetapkan 

sebesar   Rp150.000.000.000,00 (seratus lima puluh miliar 
rupiah). 

Bagian Kedua 

Saham 

Pasal 9 

(1) Komposisi Modal Dasar sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 8 terdiri atas: 

a. modal Pemerintah Daerah paling sedikit sebesar 51% 
(lima puluh satu persen) dari Modal Dasar; dan  

b. modal pemegang saham lainnya paling banyak sebesar

[...]

dan kewajiban pemegang saham ditetapkan oleh rapat 
umum pemegang saham dan dimuat dalam anggaran dasar 

sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Bagian Ketiga 
Modal Disetor 

Pasal 10 

(1) Modal disetor PT. BPR Bank Sumedang (Perseroda) 

sebesar Rp50.519.740.978,65 (lima puluh miliar lima 
ratus sembilan belas juta tujuh ratus empat puluh ribu 

sembilan ratus tujuh puluh delapan rupiah enam puluh 
lima sen). 

(2) Modal disetor sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
bersumber dari penyertaan modal Daerah. 

Bagian Keempat 
Pemenuhan Modal Dasar 

Pasal 11 

(1) Pemenuhan Modal Dasar PT. BPR Bank Sumedang 
(Perseroda) oleh Pemerintah Daerah sebagaimana